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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 37 Kobiet, 100m zmienny Open
2014-12-06 - 12:20 Wyniki
Rekord Śląska Open 1:03.67 Peda Paulina AZS AWF Katowice 2014-01-01
Rekord Śląska 11 1:15.25 Lechawczak M. MKS Pałac Katowice 1995-01-01
Rekord Śląska 12 1:11.86 Kwiatek Miriam MUKS Gilus Miedźna 2010-01-01
Rekord Śląska 13 1:09.48 Fijałkowska Magdalena MMKS Dąbrowa Górnicza 2003-01-01
Rekord Śląska 14 1:05.96 Kwiatek Miriam MUKS Gilus Gilowice 2012-01-01
Rekord Śląska 15 1:04.56 Peda Paulina KS Piątka Chorzów 2013-01-02
Rekord Śląska 16 1:03.67 Peda Paulina AZS AWF Katowice 2014-01-01
Rekord Śląska 17 1:03.67 Peda Paulina AZS AWF Katowice 2014-01-01
Rekord Śląska 18 1:03.67 Peda Paulina AZS AWF Katowice 2014-01-01
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:11.40 528 31.62 39.78
2. Bilińska Dominika 00 ks Piątka Chorzów 1:11.87 518 31.71 40.16
3. Gruca Alicja 00 Ks Unia Racibórz 1:11.94 517 33.63 38.31
4. Zawadzka Annna 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:12.75 499 34.64 38.11
5. Sobik Oliwia 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:13.40 486 33.76 39.64
6. Domagała Julia 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:14.50 465 34.39 40.11
7. Maruszczyk Beata 00 MOSM Tychy 1:14.65 462 36.80 37.85
8. Świstuń Julia 00 KS. Górnik Radlin 1:14.71 461 33.97 40.74
9. Łotecka Aleksandra 00 KS. Górnik Radlin 1:14.94 457 35.25 39.69

10. Kaczmarczyk Julia 00 KS. Górnik Radlin 1:15.02 455 34.39 40.63
11. Mikus Katarzyna 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:15.22 452 35.34 39.88
12. Kobuszko Wiktoria 00 MOSM Tychy 1:16.14 436 35.43 40.71
13. Szlęk Katarzyna 00 Mks - Mos Katowice 1:16.46 430 35.85 40.61
14. Gajtkowska Zuzanna 00 UKS Aligator Gorzyce 1:17.32 416 35.94 41.38
15. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 1:17.64 411 35.01 42.63
16. Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 1:17.66 410 35.79 41.87
17. Przybyła Dominika SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:19.91 377 37.02 42.89
18. Dobrowolska Marta 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:20.22 372 36.52 43.70
19. Duszyńska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.64 353 39.93 41.71
20. Wolka Natalia SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:21.67 353 38.16 43.51
21. Szypuła Natalia 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:25.72 305 39.62 46.10

15 lat

1. Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 1:07.42 628 31.38 36.04
2. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 1:08.83 590 32.01 36.82
3. Adamczyk Zofia 99 KS. Górnik Radlin 1:11.83 519 33.57 38.26
4. Kruszniewska Kinga 99 KS. Górnik Radlin 1:13.01 494 33.56 39.45
5. Kubik Martyna 99 UKS Aligator Gorzyce 1:13.14 492 33.27 39.87
6. Świąder Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.79 479
7. Andrejko Julia 99 KS. Górnik Radlin 1:16.47 430 36.09 40.38
8. Złotecka Sylwia 99 MOSM Tychy 1:16.55 429 35.86 40.69
9. Polarz Natalia 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:17.14 419 37.32 39.82

10. Skudlik Magdalena 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.53 413 35.70 41.83
11. Wróbel Małgorzata 99 ks Piątka Chorzów 1:30.72 257 40.26 50.46

16 - 18 lat

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:05.44 686 29.68 35.76
2. Teresko Anna 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:09.20 580 30.98 38.22
3. Bańbor Aleksandra 97 Tkkf Szczygłowice 1:09.27 579
4. Wolny Magdalena 98 AZS AWF Katowice 1:09.48 573 31.12 38.36
5. Bajura Marta 98 Uks Wodnik 29 Katowice 1:09.61 570 31.83 37.78
6. Pisarczyk Amelia 98 Mks Sms Victoria Racibórz 1:10.69 544 33.25 37.44
7. Musik Wiktoria 97 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 1:12.13 512 33.67 38.46
8. Michalska Katarzyna 98 AZS AWF Katowice 1:13.25 489 36.07 37.18
9. Żybała Nikola 98 KS. Górnik Radlin 1:13.45 485 34.00 39.45

10. Matuszczyk Katarzyna 98 UKS Huragan 1:13.74 480 33.92 39.82
11. Watoła Martyna 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:14.49 465 34.09 40.40
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 37, Kobiet, 100m zmienny, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. Kieraga Marta 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:15.25 451 35.96 39.29
13. Dziublińska Maja 98 Tkkf Szczygłowice 1:16.67 427 35.13 41.54
14. Kustra Dominika 98 KS MarioSport 1:18.87 392 35.63 43.24
15. Marciniak Agnieszka 98 Ukp Ruda Śląska 1:20.68 366 36.58 44.10

DYSKW. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:14.20 33.92 40.28
G8 - Ukończenie wyścigu nie w położeniu na plecach  (Czas: 12:05)

Open

1. Jagoda Julia 95 AZS AWF Katowice 1:03.35 757 29.87 33.48
2. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:05.44 686 29.68 35.76
3. Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 1:07.42 628 31.38 36.04
4. Kącka Natalia 95 AZS AWF Katowice 1:07.48 626 30.34 37.14
5. Wnuk Sylwia 94 AZS AWF Katowice 1:07.83 616 31.22 36.61
6. Czaja Barbara 99 KS. Górnik Radlin 1:08.83 590 32.01 36.82
7. Teresko Anna 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:09.20 580 30.98 38.22
8. Bańbor Aleksandra 97 Tkkf Szczygłowice 1:09.27 579
9. Wolny Magdalena 98 AZS AWF Katowice 1:09.48 573 31.12 38.36

10. Bajura Marta 98 Uks Wodnik 29 Katowice 1:09.61 570 31.83 37.78
11. Pisarczyk Amelia 98 Mks Sms Victoria Racibórz 1:10.69 544 33.25 37.44
12. Wiśniewska Oliwia 01 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:10.76 543 32.30 38.46
13. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:11.40 528 31.62 39.78
14. Adamczyk Zofia 99 KS. Górnik Radlin 1:11.83 519 33.57 38.26
15. Bilińska Dominika 00 ks Piątka Chorzów 1:11.87 518 31.71 40.16
16. Gruca Alicja 00 Ks Unia Racibórz 1:11.94 517 33.63 38.31
17. Musik Wiktoria 97 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 1:12.13 512 33.67 38.46
18. Zawadzka Annna 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:12.75 499 34.64 38.11
19. Kruszniewska Kinga 99 KS. Górnik Radlin 1:13.01 494 33.56 39.45
20. Kubik Martyna 99 UKS Aligator Gorzyce 1:13.14 492 33.27 39.87
21. Michalska Katarzyna 98 AZS AWF Katowice 1:13.25 489 36.07 37.18
22. Sobik Oliwia 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:13.40 486 33.76 39.64
23. Żybała Nikola 98 KS. Górnik Radlin 1:13.45 485 34.00 39.45
24. Matuszczyk Katarzyna 98 UKS Huragan 1:13.74 480 33.92 39.82
25. Świąder Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.79 479
26. Watoła Martyna 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:14.49 465 34.09 40.40
27. Domagała Julia 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:14.50 465 34.39 40.11
28. Maruszczyk Beata 00 MOSM Tychy 1:14.65 462 36.80 37.85
29. Świstuń Julia 00 KS. Górnik Radlin 1:14.71 461 33.97 40.74
30. Łotecka Aleksandra 00 KS. Górnik Radlin 1:14.94 457 35.25 39.69
31. Kaczmarczyk Julia 00 KS. Górnik Radlin 1:15.02 455 34.39 40.63
32. Mikus Katarzyna 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:15.22 452 35.34 39.88
33. Kieraga Marta 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:15.25 451 35.96 39.29
34. Kobuszko Wiktoria 00 MOSM Tychy 1:16.14 436 35.43 40.71
35. Szlęk Katarzyna 00 Mks - Mos Katowice 1:16.46 430 35.85 40.61
36. Andrejko Julia 99 KS. Górnik Radlin 1:16.47 430 36.09 40.38
37. Złotecka Sylwia 99 MOSM Tychy 1:16.55 429 35.86 40.69
38. Dziublińska Maja 98 Tkkf Szczygłowice 1:16.67 427 35.13 41.54
39. Borowiecka Monika 95 Nowy KP Bielsko-Biała 1:16.76 425 35.16 41.60
40. Polarz Natalia 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:17.14 419 37.32 39.82
41. Gajtkowska Zuzanna 00 UKS Aligator Gorzyce 1:17.32 416 35.94 41.38
42. Skudlik Magdalena 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.53 413 35.70 41.83
43. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 1:17.64 411 35.01 42.63
44. Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 1:17.66 410 35.79 41.87
45. Kustra Dominika 98 KS MarioSport 1:18.87 392 35.63 43.24
46. Przybyła Dominika SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:19.91 377 37.02 42.89
47. Kaletka Karolina 01 Tkkf Szczygłowice 1:20.03 375 37.70 42.33
48. Dobrowolska Marta 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:20.22 372 36.52 43.70
49. Marciniak Agnieszka 98 Ukp Ruda Śląska 1:20.68 366 36.58 44.10
50. Duszyńska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.64 353 39.93 41.71
51. Wolka Natalia SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:21.67 353 38.16 43.51
52. Kudala Justyna 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:24.42 319 39.84 44.58
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 37, Kobiet, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

53. Furtak Wiktoria 02 Tkkf Szczygłowice 1:25.14 311 38.27 46.87
54. Szypuła Natalia 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:25.72 305 39.62 46.10
55. Rozkoszek Julia 01 Tkkf Szczygłowice 1:25.92 303 41.30 44.62
56. Wróbel Małgorzata 99 ks Piątka Chorzów 1:30.72 257 40.26 50.46

DYSKW. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:14.20 33.92 40.28
G8 - Ukończenie wyścigu nie w położeniu na plecach  (Czas: 12:05)


